
 

 

 

 

Pospolu ke vzdělávání v praxi  

Registrační číslo: CZ.1.07/1.1.00/54.0075  jako partner s finančním příspěvkem.  

 Datum zahájení: 1. 9.2014  

Datum ukončení: 31. 7. 2015 

Celkové způsobilé výdaje  

 

 4 696 639,54 Kč  

Podíl příspěvku z Evropského 

sociálního fondu  

 3 992 143,60 Kč  

Podíl národního spolufinancování ze 

státního rozpočtu ČR  

   704 495,94 Kč  

  Partnerský podíl                    1 792 902,62 Kč  

Projekt je určen studentům a pedagogům Integrované střední školy ve 

Vysokém nad Jizerou a Střední školy - Podorlického vzdělávacího centra v 

Dobrušce. 

Cílem projektu je pomocí aktivit zaměřených na získávání praktických 

znalostí a dovedností studentů (a jejich pedagogů) zlepšit klíčové a 

odborné kompetence studentů obou škol. Získané poznatky přispějí k 

jejich lepší uplatnitelnosti na trhu práce a zvýšení motivace do profesního 

života a/nebo k dalšímu vzdělávání v oborech, které si zvolí. Dále bude 

docházet k výměně zkušeností mezi oběma zapojenými školami, které se 

vzájemně oborově doplňují, ale teritoriálně si nekonkurují. 

 

Klíčovými projektovými aktivitami budou odborný výcvik/odborná praxe u 

sociálních partnerů, zapojení odborníka z praxe ve výuce žáků a při školení 

pedagogů, exkurze do podniků sociálních partnerů a výměnné pobyty 

studentů do partnerské školy. 
 

 

koordinátor projektu: Ing. Vladimír Voborník      finanční manažer: Ivana Zelená 

vobornik.vladimir@sspvc.cz                                   zelena.ivana@sspvc.cz 

tel.: 605 210 021                                                   tel.: 491 618 932 

mailto:vobornik.vladimir@sspvc.cz
mailto:zelena.ivana@sspvc.cz

